PV weidinger

Pantaloni da lavoro Wega, donna, Grafite, 36

Pratici pantaloni ibridi a 5 tasche con taglio femminile in tessuto elasticizzato che offre
un'eccellente liberta di movimento e comfort. Le tasche sulle gambe e sul retro sono

dotate di cerniere con zip riflettenti. Bottoni sull'orlo dei pantaloni per regolare la larghezza
del piede.

« OEKO-Tex: SE 21-276
« Stretch
» Tasche sulle gambe

Articolo n. WL77069
Modello 1000376

Nome articolo alternativo 906-97-81
Produttore SOUTH WEST
Codice articolo del produttore 1000376025036

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Dati del produttore GPSR

Unita di vendita
Unita di contenuto
Colore

Genere

Istruzioni per il lavaggio

Misurare
Composizione del materiale

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL77068
WL77069
WL77070
WL77071
WL77072
WL77073
WL77074

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1Pezzo
1Pezzo
Grigio
Donne

40°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo,
stirare (1) a bassa temperatura (max 100°C), non
lavare a secco

36
92% nylon, 8% elastan

No

Misurare
34
36
38
40
42
44
46

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl77068
https://www.weidinger.eu/it/wl77068
https://www.weidinger.eu/it/wl77069
https://www.weidinger.eu/it/wl77069
https://www.weidinger.eu/it/wl77070
https://www.weidinger.eu/it/wl77070
https://www.weidinger.eu/it/wl77071
https://www.weidinger.eu/it/wl77071
https://www.weidinger.eu/it/wl77072
https://www.weidinger.eu/it/wl77072
https://www.weidinger.eu/it/wl77073
https://www.weidinger.eu/it/wl77073
https://www.weidinger.eu/it/wl77074
https://www.weidinger.eu/it/wl77074
http://www.tcpdf.org

