

Pantaloni da lavoro Wega, donna, Grafite, 36



Pratici pantaloni ibridi a 5 tasche con taglio femminile in tessuto elasticizzato che offre un'eccellente libertà di movimento e comfort. Le tasche sulle gambe e sul retro sono dotate di cerniere con zip riflettenti. Bottoni sull'orlo dei pantaloni per regolare la larghezza del piede.

- OEKO-Tex: SE 21-276
- Stretch
- Tasche sulle gambe

Articolo n.	WL77069
Modello	1000376
Nome articolo alternativo	906-97-81
Produttore	SOUTH WEST
Codice articolo del produttore	1000376025036

Products for the electronic industry



Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Grigio
Genere	Donne
Istruzioni per il lavaggio	40°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo, stirare (1) a bassa temperatura (max 100°C), non lavare a secco
Misurare	36
Composizione del materiale	92% nylon, 8% elastan
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL77068	34
WL77069	36
WL77070	38
WL77071	40
WL77072	42
WL77073	44
WL77074	46